[bookmark: _GoBack]MOÇÃO Nº 97 / 2018

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO ao Gestor da Uninter, Luiz Henrique Brochetto, pelos significantes serviços prestados no âmbito educacional.

JUSTIFICATIVA

A Uninter, através de seu corpo docente qualificado, vem realizando um grande trabalho no cenário acadêmico nacional, ao capacitar os alunos com a sua forma singular de ensino, garantindo uma participação exclusiva no mercado de trabalho, bem como preparando-os para a construção de uma sociedade melhor.

Sala das Sessões, 19 de junho de 2018.

LEANDRO MORAIS

	PRESIDENTE DA MESA

	ADELSON DO HOSPITAL
	ADRIANO DA FARMÁCIA

	2º SECRETÁRIO
	VEREADOR

	ANDRÉ PRADO
	ARLINDO MOTTA PAES

	VEREADOR
	1º VICE-PRESIDENTE

	BRUNO DIAS
	CAMPANHA

	VEREADOR
	VEREADOR

	DITO BARBOSA
	DR. EDSON

	VEREADOR
	VEREADOR

	ODAIR QUINCOTE
	OLIVEIRA

	2º VICE-PRESIDENTE
	1º SECRETÁRIO

	PROF.ª MARILÉIA
	RAFAEL ABOLÁFIO

	VEREADORA
	VEREADOR

	RODRIGO MODESTO
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	VEREADOR